

<p><b>SELITE</b></p> <p><b>Sosiaaliset taidot</b>  <i>Oppimisen tavoitteena on oppilaan yksin toimimisen, yhdessä toimimisen ja ryhmässä toimimisen taitojen ja osallisuuden kehittyminen. Oppilaita ohjataan/tuetaan käyttäytymään sosiaalisesti hyväksyttävästi erilaisissa tilanteissa. Oppilaan itsetuntemusta tuetaan luomalla edellytykset onnistumisen kokemuksiin, mikä vahvistaa myönteistä oppimisen ilmapiiriä.</i></p>	<p><b>YLÄOTSIKKO/-KÄSITE</b></p> <p><b>Tunnetaidot</b>  <i>Kyky tunnistaa, nimetä ja ilmaista tunteita, sekä tunteiden säätely.</i></p> <p><b>Yhteisöön kuulumisen ja osallisuus</b>  <i>Positiivisen vuorovaikutuksen kehittyminen, osallisuuden ja yhteisöllisyyden kokeminen.</i></p>	<p><b>TAVOITTEET RYHMITTÄIN</b></p> <p><b>Tunteiden tunnistaminen</b>  <i>-perustunteiden tunnistaminen kuvista, kasvojen ilmeistä, kehon elekielestä ja äänenpainoista.  -tunteiden tunnistaminen saduista, tarinoista, musiikista ja keskusteluista.</i></p> <p><b>Tunteiden nimeäminen</b>  <i>-omien tunteiden nimeäminen  -toisten tunteiden nimeäminen kuvista, ilmeistä ja kehon elekielestä.</i></p> <p><b>Tunteiden ilmaiseminen</b>  <i>-Omien tunteiden ilmaiseminen, ilmeillä, eleillä, kehonkielellä, kuvilla tai sanoilla.</i></p> <p><b>Tunteiden säätelyminen</b>  <i>-ärsykkeiden tunnistaminen ja pettymysten sietäminen  -voimakkaan tunteen rauhoittaminen  -tunteiden ennakointi, toimiminen tilanteessa (esim. rauhalliseen/turvalliseen paikkaan meneminen, kun hermostuttaa)</i></p> <p><b>Tilanteeseen liittyminen</b>  <i>-kontaktin ottaminen  -ohjauksen sietäminen/vastaanottaminen  -läheisyyden sietäminen, toiselle tilan antaminen  -muiden ihmisten huomioiminen  -kontaktin ottaminen sosiaalisesti hyväksytyin keinoin  -erilaisissa tilanteissa käyttäytyminen  -toisen auttaminen  -vuorottelemisen, jakamisen ja oman vuoron odottaminen</i></p>
--	--	---

	<p><b>Itsesäätelytaidot</b>  <i>Kyky säädellä omaa käyttäytymistä ja toimintaa tilanteeseen kuuluvalla tavalla</i></p>	<p>-vuorovaikutus  tutuissa/erilaisissa tilanteissa  -yhdessä tekeminen  (kaverisuhteet)</p> <p><b>Sääntöjen ja ohjeiden mukaan toimiminen</b>  -ohjauksen sietäminen  -hyviin tapoihin tutustuminen  -tilanteen mukainen käyttäytyminen  -sääntöihin tutustuminen  -valintojen tekeminen  -avunpyytäminen ja vastaanottaminen</p> <p><b>Toiminnan ja käyttäytymisen muuttuminen eri tilanteissa</b>  -opitun asian vieminen uuteen tilaan/ympäristöön  -muutoksiin totuttelevminen  -muutoksien hyväksyminen  -valintojen tekeminen  -pettymysten sietäminen</p>
--	--	---